para cada una de las cinco señales 

FIGURA 4

Producto 2: Señal identi�cadora de bloques
Cantidad: treinta y cinco (35)

FIGURA 5Producto 3: Señal identi�cadora de piso
Cantidad: ciento treinta (130)

Vista frontal

FIGURA 6Producto 4: Señal identi�cadora de puerta
Cantidad: mil ciento noventa y ocho (1198)

FIGURA 7
Señal a la izquierda o derecha

de la puerta